

# Dodatok č.4 k ZoD č. 01921-MSP

uzatvorená v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka, na zhotovenie stavby  
„Kultúrne a agroturistické centrum v regióne“

V súlade s článkom IV. bod 4.5 a 4.10. ZoD č. 01921-MSP sa zmluvné strany dohodli na zmenách a doplneniach Zmluvy o dielo č. 01921-MSP a Dodatku č. 1 k ZoD č. 01921-MSP nasledovne :

## ČI. I. ZMLUVNÉ STRANY

**Objednávateľ :** Obec Stankovany  
Hlavná 133  
034 92 Stankovany  
zastúpený : Rudolf Baleja - starosta obce

osoby oprávnené konať vo veciach :  
a/ zmluvných : Rudolf Baleja - starosta obce  
b/ technických : Ing. Juraj Kobza

Bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a.s..  
Hodžova ul. č.11, 010 11 Žilina  
Číslo účtu : 8311405001/5600  
IČO : 315 761  
DIČ : 2020589736  
Číslo telefónu : 044/4391231  
Fax : 044/4391231  
e-mail : [oustank@stonline.sk](mailto:oustank@stonline.sk)

**Zhotoviteľ :** STAVOINDUSTRIA Liptovský Mikuláš, a. s.  
Ulica Ester Šimerovej Martinčekovej 4505/2  
031 37 Liptovský Mikuláš  
zastúpený : Ing. Michal Rumanský - predseda predstavenstva  
Ing. Ladislav Baráni – člen predstavenstva

osoby oprávnené konať vo veciach :  
a/ zmluvných : Ing. Martin Rumanský – vedúci obchodného oddelenia  
b/ technických : Ing. Tibor Maňka – výrobnotechnický riaditeľ

Bankové spojenie :  
Číslo účtu :  
IČO :  
DIČ :  
Číslo telefónu :  
Fax :  
e-mail :

31 560 750  
2020459034

OBEC STANKOVANY	
Evid. číslo	467
Číslo spisu	
Došlo dňa:	10.04.2012
Registratúrna značka	AS/16
Znak hodnoty:	
Lehota uloženia:	10
Prílohy	Vybavuje:

V Článku IV. CENA DIELA sa mení bod 4.1 a bude znieť :

4.1. Zmluvné strany sa dohodli na cene diela za dohodnutých podmienok a v zmysle zákona č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov vo výške :

Cena diela bez DPH	:	812 718,17 €
DPH	:	158 158,33 €
Cena diela s DPH	:	<b>970 876,50 €</b>
( slovom : deväťstosedemdesiatšesť tisícosemstosedemdesiatšesť euro a päťdesiat centov )		
z toho :		
I. etapa ... Cena bez DPH	:	438 530,00 €
DPH 19%	:	83 320,70 €
Cena s DPH	:	<b>521 850,70 €</b>
II. etapa ... Cena bez DPH	:	371 745,91 €
DPH 20%	:	74 349,18 €
Cena s DPH	:	<b>446 095,09 €</b>
III. Naviac práce 06/2012		
Cena bez DPH	:	2 442,26€
DPH 20%	:	488,45€
Cena s DPH	:	<b>2 930,71€</b>

Podrobná špecifikácia ceny za I. etapu s vymedzením kvalitatívnych a dodacích podmienok je uvedená v prílohe č.1 – Položkovitom rozpočte k Dodatku č.1 horeuvedenej ZoD.

Podrobná špecifikácia ceny za II. etapu s vymedzením kvalitatívnych a dodacích podmienok je uvedená v prílohe č.1 – Položkovitom rozpočte k Dodatku č.2 horeuvedenej ZoD.

Podrobná špecifikácia ceny za III. Naviac práce 06/2012 s vymedzením kvalitatívnych a dodacích podmienok je uvedená v prílohe č.1 – Položkovitom rozpočte k Dodatku č.4 horeuvedenej ZoD.

Tento dodatok je vyhotovený v 4. vyhotoveniach, pričom objednávateľ obdrží 2 vyhotovenia a zhotoviteľ 2 vyhotovenia.

Vo všetkom ostatnom čo nie je uvedené v tomto dodatku platia ustanovenia Zmluvy o dielo č. 01921-MSP zo dňa 24.10.2008 a ustanovenia v dodatkoch č.1 , č.2 a č.3.

V Stankovanoch 03.07.2012

V Liptovskom Mikuláši 03.07.2012

Objednávateľ :

Rudolf Baleja  
starosta obce

Zhotoviteľ :

Ing. Michal Rumanský  
predseda predstavenstva

Ing. Ladislav Barani  
člen predstavenstva

STAVOINDUSTRIA Liptovský Mikuláš, a.s.  
Ulica Ester Šimerovej  
Martinčekovej 4505/2  
031 37 Liptovský Mikuláš ⑥

